Styrelseméte 8 januari 2018 Hoganas Brukshundklubb

Néarvarande: Christer Ekendahl, Christer Palmgvist, Pia Stenberg, Sandra
Elenbrant, UIf Andersson, Marie Tonnerberg

Inbjudna: revisor Yvonne Sjostrand och revisor Susanne Palm

Diskussion kring ekonomin. Hur kan vi minska kostnaderna? Hur kan vi 6ka
intakterna?

136. Motets Oppnande

Ordfdrande halsade alla valkomna.

137. Godkénnande av dagordning

138. Foregaende motesprotokoll

Lastes upp.

139. Ekonomisk rapport

Fick vi via mail. Se bilaga 1

140. Ovriga méte
HUK- Har lagt sin budget. Ska “’kénna efter” ang sin verksamhetsplan.
MH-Har haft budgetmote. ”Brush up” i mars.

Sponsring-Nya sponsorer &r pa gang.

141. Ovriga rapporter

Inga Gvriga rapporter



142.

143.

144,

145.

146.

147.

Inkomna skrivelser
TL-traff i februari

TS-traffar i Landskrona och via webben.

Brev/Post

Inkommit rékningar

Arsmote
Alla verksamhetsplaner och arsberdttelser ar inlamnade.

Det har startats 2 nya kommittéer, PR-Info och Sponsring.

Nya Klubbmérke

Bestalla nya klistermérke med nya logotypen pa.

Ovriga fragor

HUK-Valpkurs, uppsamlingskurs i januari.
Allmaén lydnadskurs i februari
Sparkurs i mars
Ev. unghundskurs i mars.
Ny ansvarig for HUK

Forslag pa aktiviteter med kommittéledare och instruktorer.

Arende for beslut

Bestélla nya klubbmarke (klistermarke)



148. Nasta mote
Styrelsemote 1 februari ki 18.00

149. Motets avslutande

Ordfdrande tackar for visat intresse

Ordforande: Christer Ekendahl

Sekreterare: Marie Tonnerberg




